
Linie 1

Fahrpreis Fahrpreis
Hinfahrt Rückfahrt X1

Sachsenhausen Mitte 7,00 € 19:53 7,00 € 2:26

Höringhausen, Mitte 7,00 € 20:00 7,00 € 2:19

Höringhausen, Alrafter Str. 7,00 € 20:03 7,00 € 2:17
Strothe Abzweig Meineringhausen 6,50 € 20:07 7,00 € 2:13

Meineringhausen, Baumgarten 6,50 € 20:11 7,00 € 2:09

Meineringhausen, Walme Str. 6,50 € 20:13 7,00 € 2:08

Meineringhausen, Sachsenhäuser Str. 6,50 € 20:16 von 7,00 € 2:07 nach nach

Korbach, Süd 6,00 € 20:23 Goddelsh. 7,00 € 2:00 Goddelsh. Goddelsh.

Korbach, ZOB 6,00 € 20:26 22:16 23:10 7,00 € 1:58 2:53 4:28

Korbach, Arolser Landstraße 6,00 € von 20:30 22:19 von 23:12 7,00 € nach 1:57 2:52 4:27

Korbach, Auf Lülingskreuz 6,00 € Rhoden 20:31 22:20 Arolsen 23:13 7,00 € Arolsen 1:56 2:51 4:26

Berndorf, Mitte 5,50 € - 20:36 | - | 7,00 € 1:30 1:52 2:47 4:22
Berndorf, Bahnhofstr. Ehemal. Bush. 5,50 € - 20:37 | 22:59

Mühlhausen, Mitte 5,50 € 19:45 20:41 über 23:04 über 7,00 € 1:27 | 2:45 4:11 Arolsen

Mühlhausen, Alte Molkerei 5,50 € - 20:42 Flechtdorf von 23:05 Berndorf - 7,00 € 1:26 | | nach 4:12 über

Gembeck, Bushaltestelle 5,00 € - 20:45 | Rhoden 23:08 Helmscheid 7,00 € 1:24 | | Marsberg 4:15 Rhoden

Vasbeck, Mitte 4,50 € - 20:57 | 22:35 23:20 | 7,00 € 1:20 | | 2:55 | 4:18
Helmscheid, Ecke Eichknapp/Auf d. Berge 5,00 € 19:52 - | - - 23:21 7,00 €

Flechtdorf, Mitte 4,50 € 19:58 - 22:27 - - 23:26 7,00 €

Adorf, Mittelpunktschule - 20:06 21:05 22:35 22:43 23:28 23:34 - 1:15 1:30 2:25 2:45 3:50 4:00

Bus 2 Bus 1 Bus 3 Bus 2 Bus 1 Bus 3 Bus 2 Bus 3 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 2

Zeichenerklärung: X1 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Hinfahrt

Sachsenhausen - Höringhausen- Strothe- Meineringhausen-

Rückfahrt

Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Alle Angaben ohne Gewähr

Fahrplan - Discoabend Adorf

Korbach- Berndorf - Mühlhausen - Gembeck - Vasbeck - Adorf

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen



Linie 2

Fahrpreis Fahrpreis
Hinfahrt Rückfahrt X1 X1

Rhoden, Forstamt 7,00 € 19:00 22:05 7,00 € 1:56 4:47

Rhoden, Mitte 7,00 € 19:03 22:08 7,00 € 1:54 4:45

Schmillinghausen, Rhoder Straße 6,50 € 19:13 | 7,00 € 2:06 4:57

Massenhausen, Mitte 5,50 € | | 22:25 7,00 € 2:05 2:20 5:20

Helsen, Schule 6,00 € 19:18 | 22:35 7,00 € 1:55 2:11 5:02

Helsen, Alte Molkerei 6,00 € 19:20 | 22:36 7,00 € 1:54 2:12 5:03

Bad Arolsen, Bahnhof 6,00 € 19:22 | 22:38 7,00 € 1:51 2:14 5:04

Bad Arolsen, Krankenhaus 6,00 € 19:24 | 22:40 7,00 € 1:49 | 5:05

Bad Arolsen, Arobella 6,00 € 19:26 | 22:42 7,00 € 1:48 | nach 5:06

Mengeringhausen, Egger Weg 6,00 € 19:30 über 22:46 7,00 € 1:43 über Goddelsh. 5:10

Mengeringhausen, Apotheke 6,00 € 19:31 Canstein 22:47 7,00 € 1:42 Canstein nach über 5:11

Mengeringhausen, Burg 6,00 € 19:32 | 22:48 7,00 € 1:41 | Goddelsh. Korbach |

Twiste, Mitte 6,00 € 19:38 von | 22:54 7,00 € 1:36 | nach über 4:17 |

Twiste, Am Zollstock 6,00 € 19:39 Sachsenh. | 22:55 7,00 € 1:35 | Sachsenh. Korbach 4:16 |

Berndorf, Bahnhofstraße 5,50 € - 20:40 | 22:59 7,00 € 1:30 | 1:52 2:47 4:22

Mühlhausen, Mitte 5,50 € 19:45 20:45 | 23:04 7,00 € 1:27 | | 2:45 4:11

Mühlhausen, Alte Molkerei 5,50 € - 20:46 | 23:05 7,00 € 1:26 | | | nach 4:12 |

Gembeck, Bushaltestelle 5,00 € - 20:49 | 23:08 7,00 € 1:24 | | | Marsberg 4:15 |

Vasbeck, Mitte 4,50 € - 20:53 22:35 23:20 7,00 € 1:20 | | | 2:50 | 4:18
Helmscheid, Ecke Eichknapp / Auf dem Berge 5,00 € 19:52 - - - 7,00 €

Flechtdorf, Mitte 4,50 € 19:58 - - - 7,00 €

Adorf, Mittelpunktschule - 20:06 21:01 22:43 23:28 - 1:15 1:15 1:30 2:25 2:45 3:50 4:00

Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 3 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 2

Zeichenerklärung: X1 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Rückfahrt

über 
Canstein

Rhoden - Schmillinghausen - Massenhausen - Helsen - Bad Arolsen -

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen

Alle Angaben ohne Gewähr

Fahrplan - Discoabend Adorf
Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Hinfahrt

Mengeringh. - Twiste - Berndorf - Mühlhsn. - Gembeck - Vasbeck - Adorf 



Linie 3

Fahrpreis Fahrpreis
Hinfahrt Rückfahrt X1

Goddelsheim, Mitte 7,00 € 21:40 7,00 € 3:20 4:55

Goddelsheim, Immighäuser Straße 7,00 € 21:41 7,00 € 3:19 4:54

Immighausen, Bushaltestelle 6,00 € 21:46 7,00 € 3:15 4:50

Ober-Ense, Bushaltestelle 6,00 € 21:50 7,00 € 3:11 4:46

Nieder-Ense, Alte Schule 6,00 € 21:52 7,00 € 3:09 4:44

Nieder-Ense, Mitte 6,00 € 21:55 7,00 € 3:07 4:42

Nordenbeck, Mitte 6,00 € 21:58 7,00 € 3:06 4:41

Lengefeld, Mitte 6,00 € 22:03 7,00 € 3:02 4:37

Korbach, Friedhof 6,00 € 22:08 7,00 € 2:58 4:33

Korbach, Am Kniep 6,00 € 22:10 7,00 € 2:57 4:32

Korbach, Stadthalle 6,00 € 22:11 7,00 € 2:56 4:31

Korbach, Louis-Peter-Straße 6,00 € von 22:12 7,00 € nach 2:55 4:30

Korbach, Briloner Landstraße 6,00 € Sachsenh. 22:14 7,00 € Sachsenh. 2:54 4:29

Korbach, Süd 6,00 € 20:23 | 7,00 € 2:00 | |

Korbach ZOB 6,00 € 20:26 22:16 23:10 7,00 € 1:58 2:53 4:28

Korbach, Arolser Landstraße 6,00 € 20:30 22:19 23:12 7,00 € 1:57 2:52 4:27

Korbach, Auf Lülingskreuz 6,00 € 20:31 22:20 23:13 7,00 € 1:56 2:51 4:26

Flechtdorf, Mitte 4,50 € 22:27 23:26 7,00 € 1:42 2:37 4:02

Wirmighausen, Mitte 4,00 € | 22:32 23:31 7,00 € 1:37 2:32 3:57

Wirmighausen, In der Mühle 4,00 € | 22:34 23:33 7,00 € 1:35 2:30 3:55

Adorf, Mittelpunktschule - 21:01 22:39 23:38 - 1:30 2:25 3:50

Bus 3 Bus 3 Bus 3 Bus 3 Bus 2 Bus 1

Zeichenerklärung: X1 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Goddelsheim - Immighausen - Ober - / Nieder Ense -

über Gembeck

Hinfahrt

Fahrplan - Discoabend Adorf
Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Rückfahrt

Nordenbeck - Korbach - Flechtdorf - Adorf

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Alle Angaben ohne Gewähr



Linie 4
Fahrpreis Fahrpreis

Hinfahrt Rückfahrt
Korbach, Friedhof 6,00 € 22:08 7,00 € 2:58 4:33

Korbach, Am Kniep 6,00 € 22:10 7,00 € 2:57 4:32

Korbach, Stadthalle 6,00 € 22:11 7,00 € 2:56 4:31

Korbach, Louis-Peter-Straße 6,00 € von 22:12 7,00 € nach 2:55 4:30

Korbach, Briloner Landstraße 6,00 € Sachsenh. 22:14 7,00 € Sachsenh. 2:54 4:29

Korbach, Süd 6,00 € 20:23 | 7,00 € 2:00 | |

Korbach, ZOB 6,00 € 20:26 22:16 23:10 7,00 € | | 4:28

Korbach, Arolser Landstraße 6,00 € von 20:30 22:19 von 23:12 7,00 € nach 1:57 2:52 4:27

Korbach, Auf Lülingskreuz 6,00 € Rhoden 20:31 22:20 Arolsen 23:13 7,00 € Arolsen 1:56 2:51 4:26

Berndorf, Mitte 5,50 € 19:44 20:36 | 22:59 23:16 7,00 € 1:30 1:52 2:47 4:22

Helmscheid, Ecke Eichknapp / Auf dem Berge 5,00 € über über | über 23:21 7,00 € über 1:47 2:42 4:07

Flechtdorf, Mitte 4,50 € Gembeck Gembeck 22:27 Gembeck 23:26 7,00 € Gembeck 1:42 2:37 4:02

Wirmighausen, Mitte 4,00 € | | 22:32 | 23:31 7,00 € | 1:37 2:32 3:57

Wirmighausen, In der Mühle 4,00 € | | 22:34 | 23:33 7,00 € | 1:35 2:30 3:55

Adorf, Mittelpunktschule - 20:06 20:57 22:39 23:20 23:38 - 1:15 1:30 2:25 3:50

Bus 2 Bus 3 Bus 3 Bus 1 Bus 3 Bus 2 Bus 3 Bus 2 Bus 1

Fahrplan - Discoabend Adorf

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Hinfahrt

Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Alle Angaben ohne Gewähr

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen

Rückfahrt

Korbach (Stadtverkehr) - Berndorf - Helmscheid - Flechtdorf - Adorf



Linie 5

Fahrpreis Fahrpreis
Hinfahrt Rückfahrt X 1

Willingen, Bahnhof 7,00 € 20:00 7,00 € 4:10

Willingen, Waldecker Bank 7,00 € 20:02 7,00 € 4:08

Willingen, Rathaus 7,00 € 20:04 7,00 € 4:12

Willingen, Alte Post 7,00 € 20:05 7,00 € 4:13

Usseln, Am Heimberg 6,50 € 20:09 7,00 € 4:18

Usseln, Mitte 6,50 € 20:12 7,00 € 4:19

Usseln, Katholische Kirche 6,50 € 20:13 7,00 € 4:20

Neerdar, Mitte 6,50 € 20:19

Schweinsbühl, Bushaltestelle 6,00 € 20:26 7,00 € 4:27

Deisfeld, Bushaltestelle 5,50 € 20:31 7,00 € 4:32

Giebringhausen, Schulbushst. / Brücke 5,00 € 20:35 7,00 € 4:36
Sudeck, Kreuzung n. Rhenegge 4,50 € 20:38 7,00 € 4:39

Adorf, Mittelpunktschule - 20:45 -

Willingen, Schwalefelder Straße 6,50 € 7,00 € 4:07

Schwalefeld, Itterbach 6,50 € 20:45 7,00 € 4:04

Schwalefeld, Upländer Hof 6,50 € 20:49 7,00 € 4:02

Schwalefeld, Püttmann 6,50 € 20:51 7,00 € 4:00

Rattlar, Friedrichsplatz 6,00 € 20:55 7,00 € 3:57

Ottlar, Bushaltestelle 5,50 € 21:00 7,00 € 3:53

Stormbruch, Sauerlandstraße 5,00 € 21:03 7,00 € 3:49

Heringhausen, Diemelbrücke 4,50 € 21:06 7,00 € 3:47

Heringhausen, Strandbad 4,50 € 21:08 7,00 € 3:45

Heringhausen, Kirchstraße 4,50 € 21:10 7,00 € 3:43

Rhenegge, Sonnenhof 4,00 € 21:13 7,00 € 3:40

Rhenegge, Mitte 4,00 € 21:15 7,00 € 3:38

Adorf, Mittelpunktschule 21:22 - 3:35

Bus 3 Bus 2 Bus 3

Zeichenerklärung: X1 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen

Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Schwalefeld – Rattlar – Ottlar– Stormbr. – Heringh. – Rhenegge – Adorf
Hinfahrt

Fahrplan - Discoabend Adorf

Willingen – Usseln – Neerdar- Schweinsb.– Deisfeld – Giebringh. – Adorf 

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Rückfahrt

Bus fährt weiter über Willingen Bahnhof, nach Sudeck

Alle Angaben ohne Gewähr



Linie 6

Fahrpreis Fahrpreis
Hinfahrt X1 X1 X1 Rückfahrt X1 X2

Schmillinghausen, Rhoder Straße 6,50 € 19:13 | 7,00 € 2:06 4:57

Rhoden, Forstamt 7,00 € 19:00 22:05 7,00 € 1:56 4:47

Rhoden, Mitte 7,00 € 19:03 22:08 7,00 € 1:54 4:45

Neudorf, Mitte 6,50 € | 22:18 7,00 € 1:44 4:35

Neudorf, Abzw. Bruchmühle 6,50 € | 22:19 7,00 € 1:43 4:33

Kohlgrund, Am Knick 6,00 € | 22:21 7,00 € 1:41 4:31

Kohlgrund, Mitte 6,00 € | 22:23 7,00 € 1:39 4:30

Udorf, Zum Glockengrund 6,00 € | 22:25 7,00 € 1:37 4:28

Canstein, Mitte 5,50 € | von 22:29 7,00 € 1:33 nach 4:24

Canstein, Siedlung 5,50 € über Marsberg 22:30 7,00 € 1:32 Marsberg 4:23

Borntosten, Mitte 5,00 € Arolsen 21:53 | 23:39 7,00 € 1:28 2:55 4:13

Giershagen, Schütte 5,00 € | 21:50 über 23:36 7,00 € 1:25 2:57 4:10

Giershagen, Wulwesecke 5,00 € | 21:46 Vasbeck 23:32 7,00 € | 3:01 |

Giershagen, Feuerwehr 5,00 € | 21:47 | 23:33 7,00 € 1:23 3:00 4:08

Giershagen, Kirche 5,00 € | 21:49 | 23:35 7,00 € 1:21 2:59 4:06

Adorf, Mittelpunktschule - 20:06 22:00 22:43 23:45 - 1:15 2:45 4:00

Bus 2 Bus 1 Bus 2 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 2

Zeichenerklärung: X1 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
X2 = Bus fährt weiter nach Bad Arolsen / Mengeringhausen

RückfahrtHinfahrt

Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Udorf - Canstein - Borntosten - Giershagen - Adorf

Fahrplan - Discoabend Adorf

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Alle Angaben ohne Gewähr

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen

Schmillinghausen - Rhoden - Neudorf - Kohlgrund -



Linie 7
Fahrpreis Fahrpreis

Hinfahrt Rückfahrt X1 X1

Padberg, Volksbank 6,00 € 21:15 7,00 € 3:37

Bredelar, Abzw. Madfeld 6,50 € 21:19 7,00 € 3:33

Bredelar, Bahnhof 6,50 € 21:20 7,00 € 3:32

Bredelar, Zechitwerk 6,50 € 21:22 7,00 € 3:30

Marsberg, Abzw. Rennufer 6,50 € 21:27 7,00 € 3:25

Marsberg, Wilhelm-Otto-Straße 6,50 € 21:28 7,00 € 3:24

Marsberg, Johannesstift 6,50 € 21:29 7,00 € 3:23

Marsberg, Herrmann-Löns-Straße 6,50 € 21:31 7,00 € 3:21

Marsberg, Stadtverwaltung 6,50 € 21:32 7,00 € 3:20

Marsberg, Bahnhof 6,50 € 21:35 23:20 7,00 € 3:17

Marsberg, Burghof 6,50 € 21:36 23:22 7,00 € 3:15

Marsberg, Landeskrankenhaus 6,50 € 21:37 23:23 7,00 € 3:14

Marsberg, Mühlenstraße 6,50 € 21:39 23:25 7,00 € 3:12 nach

Marsberg, Wulsenberg 6,50 € 21:40 23:26 7,00 € 3:11 Arolsen

Marsberg, Hasental 6,50 € 21:41 23:27 7,00 € nach 3:10 über

Giershagen, Wulwesecke 5,00 € 21:46 23:32 7,00 € Rhoden 3:01 Rhoden

Giershagen, Feuerwehr 5,00 € 21:47 23:33 7,00 € 1:21 3:00 4:06

Giershagen, Kirche 5,00 € 21:49 23:35 7,00 € 1:23 2:59 4:08

Giershagen, Schütte 5,00 € 21:50 23:36 7,00 € 1:25 2:57 4:10

Borntosten, Mitte 5,00 € 21:53 23:39 7,00 € 1:28 2:55 4:13

Adorf, Mittelpunktschule - 22:00 23:45 - 1:15 2:45 4:00

Bus 1 Bus 2 Bus 1 Bus 1 Bus 2

Zeichenerklärung: X1 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Die Hinfahrten werden von oben nach unten und die Rückfahrten von unten nach oben gelesen

Der Verzehr von Getränken in den Bussen ist generell strengstens untersagt !!!

Fahrplan - Discoabend Adorf

Hinfahrt Rückfahrt

Gültig: Nur Nacht 04. auf 05.11.2023

Alle Angaben ohne Gewähr

Padberg - Bredelar - Marsberg - Giershagen - Borntosten - Adorf


